Кондратовская специализированная школа

 I-III ступеней с углубленным изучением информатики и программирования

ПРИКАЗ

01.09 2011 года                                                                                                   № 42
О подготовке и проведении воспитательных мероприятий, посвященных 68-й годовщине Освобождения Донбасса от немецко-фашистских захватчиков
 В связи с празднованием 68-й годовщины Освобождения Донбасса от немецко-фашистских захватчиков, в целях патриотического воспитания подрастающего поколения, в соответствии с планом воспитательной работы и массовых мероприятий на 2011-2012 уч. год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в классах воспитательные часы, встречи с ветеранами войны и труда, посвященные Дню освобождения Донбасса.
2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению Торжественного Митинга, посвященного 68-й годовщине Освобождения Донбасса (прилагается).
3. Утвердить план подготовки  и проведения воспитательных мероприяй,   посвященных Дню Освобождения Донбасса (прилагается).
4. Педагогу-организатору школы Кущенко Э.Б. разработать планы проведения и сценарий Торжественного Митинга и представить их на  рассмотрение Организационного комитета.
5.1.  Зам.директора школы по УВР Камышановой Л.В. составить План проведения классных воспитательных часов и других воспитательных мероприятий, посвященных 68-1 годовщине Освобождения Донбасса;

6. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С.А.Кот
С приказом ознакомлены:

Л.В.Камышанова

Э.Б.Кущенко